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Ansicht Antennenmast
M 1:100
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Sektor

Antennenhalter und Antennen
sind in ihrer Ansicht 
idealisiert dargestellt!

2.
80
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Option

Option

T-Mobile

3.
30

Option

3x Kabeleinführung 100x850

Kabelentlastung

3x Revisionstüre
jew. 120° versetzt

Abstützung

GFK-Verkleidung
jew. 3 Segmente a 120°

Stahlrohraufsatz ø323.9

Blitzfangstange

Teilschnitt Antennenmast
M 1:100

DD

CC

BB

AA

Ø0.95 Ø0.95

- 0.10m ± 0.00m

+ 25.00m

+ 14.50m

- 0.10m

+ 25.00m

+ 14.50m

± 0.00m

+ 22.80m

+ 18.45m

+ 15.38m

+ 21.50m

Sektor

Sektor

RiFu

CADOLTO
Leichtbau-Container
Typ 1

Cabionen (Mauer mit Steine
im Drahtkörben) als 
Sichtschutz H= 3m 

Antennenmast und 
GFK-Vekleidung
in Farbe RAL 6006

1.
43

2.30

1.
30

2.43

CADOLTO 
Leichtbau-Container Typ 1

M 1:50

0.50 1.83 0.50

1.
80

Klimagerät

Darstellung 
ohne Raumlayaut

Antennenkabelöffnung
für Roxtec Rahmen

Tür 
(alarmgesichert)

Flurstück 12/3

Flurstück 147

Flurstück 158

Flurstück 9

Flurstück 8

Schenkendorf-
Sportplatz

21.00

20.00

Flurstück 177

Flurstück 42/12

Flurstück 199

Flurstück 27/1

Flurstück 90/19

Flurstück 98/19

Flurstück 198

Flurstück 101/19

Flurstück 185

Flurstück 186

Flurstück 200

0.8H =20.08

Antennenmast Ø950
mit GFK-Verkleidung

Mast-Abstandsflächen

Container-
Abstandsflächen
= 3m

T-Mobile GSM 1

T-Mobile GSM 2

T-Mobile GSM 3

Schnitt A-A
M 1:20

T-Mobile-Ebene

Kabel T-Mobile

Kabel Option

Kabel Option

Kabel T-Mobile

Schnitt B-B
M 1:20

120°

120°

12
0°

Rd20 zur Kabelentlastung
Kabelverlauf im Mastinneren

3x Revisionstüre
jew. 120° versetzt

Schnitt C-C
M 1:20

12
0°

120°

120°

Kabeleinführung Option

Kabeleinführung T-Mobile

Kabeleinführung Option

3x Kabeleinführung 850x100
jew. 120° versetzt

Schnitt D-D
M 1:20
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40
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10

0.
80

Tür 
(alarmgesichert)

- 0.10m

+ 2.60m

Vorderansicht
M 1:50

Kabelbahn zum Mast

Außenbeleuchtung

2.
30

Lageplan
M 1:500

Übersichtsplan

Grundriss
M 1:50

0.50 1.83 0.50 2.000.300.50

2.43
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6.00

Kabelbahn

ZAS

Klimagerät

CADOLTO
Leichtbau-Container

Typ 1

Mastfundament

Antennenmast Ø950
mit GFK-Verkleidung

Cabionen (Mauer mit Steine
im Drahtkörben) als Sichtschutz
H= 3m 
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Sportplatz Lortzigstraße, 44289 Wuppertal

Barmen

Wuppertal
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Gemeinde:

Gemarkung:

Flur:

Flurstück:
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